

ClearBlueSkies

Działka w prestiżowym kurorcie z projektem na oszałamiającą luksusową willę



Odniesienie: 8630C

Miejscowosc: Abama Golf

Typ: Land

Status: For Sale

Cena: €1,365,000

Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

• **Działka (m2):** 855 m²

Działka w prestiżowym kurorcie z projektem na oszałamiającą luksusową willę

Clear Blue Skies ma przyjemność zaoferować tę wspaniałą działkę pod budowę willi o indywidualnym projekcie, położonej w cenionym ośrodku Abama Golf Resort na Teneryfie.

Ten 400-akrowy raj jest oddalony o świat od zgiełku ruchliwych obszarów turystycznych Teneryfy, oferując luksusowy i spokojny styl życia w prawdziwie magicznym otoczeniu. Ośrodek jest arcydziełem koncepcyjnym i architektonicznym, z połączeniem wykwintnych elementów, które działają w idealnej harmonii, aby stworzyć prawdziwie sielankowe miejsce. Imponujący 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie stoi na klifie z widokiem na ocean, oferując 12 restauracji (2 z gwiazdkami Michelin) i barów, wspaniałe spa i więcej specjalnych udogodnień. Obok znajduje się piękna, odosobniona piaszczysta plaża z barem / restauracją. Pozostała część tego rozległego ośrodka jest poświęcona światowej klasy 18-dółkowemu polu golfowemu i centrum tenisowemu z szeregiem wybranych nieruchomości mieszkalnych idyllicznie usytuowanych wśród pól golfowych.

Abama Luxury Residences jest częścią tego niesamowitego ośrodka i oferuje szereg możliwości nieruchomości, od luksusowych apartamentów turystycznych po niesamowite wolnostojące wille. Obok ośrodka Abama znajduje się urocza wioska Playa San Juan, która jest oddalona o krótki przejazd samochodem i oferuje wiele restauracji, kawiarni i sklepów wzdłuż atrakcyjnej nadmorskiej promenady, wszystkie z prawdziwie tradycyjnym hiszpańskim klimatem.

Ta działka ma powierzchnię 855 m² i jest już objęta pełnym projektem budowy oszałamiającej luksusowej willi, która została zaprojektowana według rygorystycznych standardów jednego z najbardziej szanowanych architektów na Teneryfie, Leonardo Omara, który odpowiadał za niektóre z najbardziej prestiżowych współczesnych projektów na wyspie i poza nią. Ten oszałamiający projekt, który ma również aktualne zatwierdzone pozwolenie na budowę, obejmuje budowę luksusowej willi o powierzchni prawie 350 m² z powierzchnią mieszkalną na dwóch piętrach plus poziom piwnicy obejmujący garaż i pomieszczenia wielofunkcyjne. Cztery sypialnie dwuosobowe z łazienkami znajdują się na parterze, podczas gdy oszałamiająca otwarta koncepcja salonu-jadalni-kuchni znajduje się na górnym poziomie. Na tym górnym piętrze można również znaleźć oszałamiający taras przy basenie, który z tej podwyższonej pozycji z pewnością zapewni najlepsze widoki.

To niesamowity projekt, który, kupowany na tym etapie, oferuje najlepsze z obu światów, mając początkowy projekt na miejscu, ale nadal pozwalając na dokonanie ostatecznego wyboru projektu i materiałów według własnego gustu. Dla każdego, kto chce urzeczywistnić swoją wizję superluksusowej nieruchomości na Teneryfie, jest to bardzo ekscytująca okazja, której nie można przegapić, więc prosimy o kontakt z Clear Blue Skies w celu uzyskania bardziej szczegółowych informacji i umówienia wizyty na miejscu.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

